

Linco-Holding Randers A/S

Zinkvej 8

8940 Randers SV

CVR-nummer 62 41 51 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2023

Michael Lindhard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Linco-Holding Randers A/S
Zinkvej 8
8940 Randers SV

Telefon: 87 11 94 00
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 62 41 51 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Else Marie Jensen (Formand)
Michael Lindhard Jensen
Charlotte Lindhard Madsen

Direktion

Michael Lindhard Jensen

Ejerforhold

Else Marie Jensen
Toldbodgade 17
8930 Randers NØ

Tilknyttede virksomheder

Linco-Gruppen Randers ApS, 100%

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er koncentreret om handel med værdipapirer samt drift af virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

I datterselskabet Linco-Gruppen Randers ApS er der konstateret, at der var en væsentlig fejl i årsopgørelsen af udskudt skat i årsrapporten 2021/22. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder var således indregnet for højt med TDKK 1.816. Denne fejl korrigeres som en væsentlig fejl i tidligere år. Korrektionen har for 2021/22 påvirket årets resultat negativt med TDKK 1.816, egenkapitalen negativt med TDKK 1.816 og balancesummen negativt med TDKK 1.816. Sammenligningstal i årsrapporten er tilpasset.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-16.406	-16
	Resultat før finansielle poster	-16.406	-16
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.616	-4.367
	Finansielle indtægter	1.042.298	852
1	Finansielle omkostninger	-348.635	-3.144
	Resultat før skat	1.531.872	-6.674
2	Skat af årets resultat	-149.776	510
	Årets resultat	1.382.096	-6.164
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.000.000	6.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.616	-4.367
	Overført resultat	-472.520	-7.797
	Resultatdisponering i alt	1.382.096	-6.164
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.779.749	41.925
	Finansielle anlægsaktiver	30.779.749	41.925
	Anlægsaktiver i alt	30.779.749	41.925
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.848.446	3.606
	Andre tilgodehavender	14.893	15
	Tilgodehavender	3.863.339	3.621
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.446.493	16.930
	Værdipapirer og kapitalandele	23.446.493	16.930
	Likvide beholdninger	96.285	38
	Omsætningsaktiver i alt	27.406.116	20.589
	Aktiver i alt	58.185.865	62.514

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.513.752	33.659
	Overført resultat	25.389.584	13.862
	Foreslået udbytte	1.000.000	6.000
	Egenkapital i alt	49.903.336	54.521
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.192.485	4.675
	Selskabsskat	64.235	3.292
	Anden gæld	809	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.282.529	7.992
	Gældsforpligtelser i alt	8.282.529	7.992
	Passiver i alt	58.185.865	62.514
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Oplysning om dagsværdi		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo jf. årsregnskabet	1.000	35.475	13.862	6.000	56.337
Akkumuleret effekt af væsentlig fejl	0	-1.816	0	0	-1.816
Primo korrigeret for væsentlig fejl	1.000	33.659	13.862	6.000	54.521
Udbetalt udbytte	0	0	0	-6.000	-6.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-12.000	12.000	0	0
Årets resultat	0	855	-473	1.000	1.382
Egenkapital ultimo	1.000	22.514	25.390	1.000	49.903

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	268.024	155
Andre finansielle omkostninger	80.611	2.989
Finansielle omkostninger i alt	348.635	3.144
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.776	-510
Skat af årets resultat i alt	149.776	-510
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	8.266.000	8.266
Kostpris 30. juni	8.266.000	8.266
Værdireguleringer 1. juli	33.659.133	38.026
Årets resultatandel	854.616	-2.551
Udloddet udbytte	-12.000.000	0
Rettelser af væsentlig fejl	0	-1.816
Værdireguleringer 30. juni	22.513.749	33.659
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	30.779.749	41.925

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Linco-Gruppen Randers ApS	Randers	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Linco-Gruppen Randers ApS. Som administrativt selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Linco-Gruppen Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
7	Oplysning om dagsværdi	Værdipapirer
	Dagsværdi, ultimo	23.446.493
	Årets urealiserede ændringer i dagsværdi	815.026
	Årets ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	0
